AKT

готовности образовательной организации городского округа Верхняя Пышма к 2020 / 2021 учебному году

Составлен «10» августа 2020 г.

1. Полное наименование образовательной организации городского округа
Department I Isliming (B COOTBETCTBNN C VCTAROM Opposition and approximately
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 45» (МАДОУ «Детский сад № 45»)
2. Юридический адрес (в соответствии с уставом образовательной организации):
opiamoadini).
624086, Свердловская область, город Верхняя Пышма, поселок Красный, улица Проспектная дом 3
January Tipochekillan, How J
3. Фактический адрес: 624086, Свердловская область, город Верхняя Пышма, поселок Красный учина Продражения
TOUCHDIN, VIIIII I HOUGHER TOUR TOUR
(при наличии нескольких зданий (учебных и спальных корпусов) – перечислить) 4. Год постройки здания
_1975
(при наличии нескольких зданий – перечислить)
5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон
седень Оксана Валерьевна к т. 8 (3/260) ст. 2
95
6. Проверка готовности образовательной организации проведена в соответствии с постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма № 417 от 21.05.2020 года «Об организации подготовки образовательных учреждений, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» к новому 2020-2021 учебному году» 7. Комиссией в составе:
7.1. Председатель комиссии:
Соломин И.В., глава городского округа Верхняя Пышма (Ф.И.О., должность)
/.2. Заместитель Председателя комиссии·
Выгодский П.Я., заместитель главы алминистрации по сонил жизи
(Ф.И.О. должность)
/.3. Члены комиссии (указать ФИО, должность).
ралюкова Т.В., начальник муниципального казенного учреждения
куправление образования городского округа Воруша
TIBILIMA»;
Бугреев А.И., начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы ГО Верхняя Пышма, ГО Среднеуральск УНД и

ПР области;	ГУ	МЧС		России		ПО		Сверд	 Іловской
Вотинов А	1.С., на	чальник ский»;	0	ГИБДД	M	O	MB/	J -	
Среднеура	льск.	лавный вр	ач]	ГАУЗ «Ве		ПЫШМИ ПЫШМИ	а нская	и цент	ГО ральная
Дмитриева	T.H.,	Председате		THAICHIA		11.74.		Бор	одина»;
Ергеледжи «Верхнепы	И.А.,	начальнин кий»;	ме:	жмуниципа	Эльнс	ΡΟ ΟΤ,	цела	в МВД	России
Мальцева несовершен прав;				И		защит	e	ПО	делам их
Новокреще ФГКУ области»;				1 оссии		ПО	C	Вердл	Овской
Трофимов «Комитет хозяйства»;						о казен жилищі	НОГО Ю-КОМ	учреж имунал	Дения Отонаг
Свечков И «Управление Пышма»	І.Д., н	начальник тального с	муни трои	иципальног тельства	го б город	— Юджетн ЦСКОГО	ого окру	учреж га Ве	дения рхняя
7.4. От образо Директор/зав Заместитель добительской общественнос	сду ющ. Директо						голье	вна	
8. Заключе образовательн Муниципальн «Детский сад	юй орга <u>ое ав</u> № 45»	гономное д		результат ольное об		провер вательн		готовн чрежд	
(полное наимено к 2020 / 2021у	вание об чебном	разовательноі у году	й орга		10./				
	(готова / не готова)								

(подпись) Председатель Соломин И.В. комиссии: Заместитель Выгодский П.Я. (подпись) Председателя комиссии: Члены Балюкова Т.В. (подпись) комиссии: Бугреев А.И. (подпись) Вотинов А.С. (подпись) Гиль Е.И. (подпись) Денисов В.Г. (подпись) Дмитриева Т.Н. (подпись) Ергеледжи И.А. (подпись) Мальцева Е.Н. (подпись) Трофимов И.С. (подпись) Свечков И.Д. (подпись) Ангудович С.Н. (подпись)

(подпись)

(подпись)

Седень О.В.

Карелина И.А.